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2,000,52526,509711,243مقدار شاخص

8,523173,408-7,0801,443ارزش بازار (همت)
$m-450(128-)(1,371-)مقدار تغییر نسبت به روز گذشته

491500=$-0.06(0.5-)(0-)درصد تغییر نسبت به روز گذشته

15-69ارزش معاملات (همت)

خلاصه وقایع بورس و اوراق بهادار تهران در 1402/05/04 1400شاخص کل بورس از ابتداي سال 

تاپیکو اخابر خودرو وپارس تاصیکو رمپنا وامید شبندر فولاد حکشتی

بیشترین تاثیر مثبت و منفی در بورس

دي شپاس توریل شکام گلدیرا شاوان خاور خدیزل آریا شگویا

بیشترین تاثیر مثبت و منفی در  فرابورس
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هفته جاريماه جاريسال جارينوسان روزانهقیمت پایانیارزش حجم نام شرکتگروه
( درصد) ( درصد) ( درصد) ( درصد) ( ریال) ( میلیون ریال) ( تعداد سهم) ( میلیون دلار) ( میلیارد ریال) 

(6.1)(3.0)(16.1)(0.6)944,8211,92214,721,05972,0814,910توسعه معادن وفلزات 
(0.8)137,8262803,235,2647,1912,2230.936.73.4تجلی توسعه معادن و فلزات

(2.5)(1.9)(1.6)(1.0)1,387,7802,8242,862,58540,19214,310گروه مدیریت سرمایه گذاري امید
(1.0)(0.7)11.3(0.4)13,8452848,7191,65435,550گروه صنایع معادن فلات ایرانیان
(0.8)(0.8)24.5(0.5)1,784,0003,6305,212,24646,2328,920هلدینگ صنایع  معدنی خاورمیانه
(8.1)(5.3)4.9(0.5)142,9602911,075,16719,21717,870م .صنایع و معادن احیاء سپاهان

1.00.2(7.0)1,907,4003,8816,073,24335,0865,7800.0معدنی و صنعتی گل گهر
(1.2)0.3(19.0)1,139,6002,3194,550,02627,1085,9200.2معدنی وصنعتی چادرملو
2.94.1(7.1)1,250,0002,543469,54723,44250,0000.0سنگ آهن گهرزمین

(1.6)(1.2)260,273530122,7982,49220,3800.04.4توسعه معدنی و صنعتی صبانور
0.80.8(7.2)(0.6)4,000,0008,13855,747,071278,7685,000فولاد مبارکه اصفهان

8.88.8(13.2)(0.1)628,3301,27829,831,75198,6253,307فولاد  خوزستان
1.3(0.9)(6.7)394,4508032,789,54922,4498,0500.3فولاد هرمزگان جنوب

(0.5)337,200686516,31214,51628,1000.013.30.0شرکت آهن و فولاد ارفع
(2.5)(1.7)(0.9)(0.3)290,720591726,2668,85512,640فولاد خراسان

(1.5)(1.0)51.2(1.7)65,21113310,901,47984,0247,710فولاد امیرکبیرکاشان
1.7(0.8)5.7(0.5)350,0807124,443,85848,23910,940فولاد کاوه جنوب کیش

(0.2)4.9(15.0)(0.0)239,64648855,650,078188,4453,386سهامی ذوب آهن  اصفهان
(5.1)(2.6)38.2(1.0)364,5007422,992,28214,5284,860جهان فولاد سیرجان

0.90.9(5.1)3,990,0008,11837,961,090252,3926,6500.0ملی  صنایع  مس  ایران مس
(13.4)(13.4)9.8(2.1)39,258808,883,01725,4962,870کارخانجات تولیدي شهید قنديکابل هاي مخابراتی

وضعیت معاملات سهام شرکت هاي معدنی و فلزي

بازدهیوضعیت معاملات 

سرمایه گذاري 

سنگ آهنی

فولادي

ارزش بازار



نماد
سرمایه

(میلیون ریال)
درصد 
مالکیت

بهاي تمام شده 
(میلیون ریال)

ارزش بازار
(میلیون ریال)

بهاي تمام شده هر 
سهم (ریال)

ارزش هر سهم 
(ریال)

محاسبات  NAVافزایش (کاهش)
ارزش روز جاري
( میلیون ریال) 

ارزش روز گذشته ( میلیون 
ریال) 

1,406,537,9261,406,307,167ارزش افزوده روز پرتفوي بورسی330,000,00023.055,800,753439,274,2207345,780383,473,467کگل
00ارزش افزوده پرتفوي غیر بورسی192,500,00017.514,535,952198,919,7164335,920184,383,764کچاد
00ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاري ها25,000,00019.28,591,520239,498,0311,79450,000230,906,511کگهر
21,475,29921,475,299ارزش افزوده املاك12,771,02282.111,967,295213,555,2591,14220,380201,587,964کنور
458,259,026458,259,026حقوق صاحبان سهام600,000,0005.014,191,403199,500,0004736,650185,308,597فملی
1,886,272,2521,886,041,493خالص ارزش روز دارایی ها 12,000,00020.33,577,56268,463,4201,46828,10064,885,858ارفع
192,428,000192,428,000آخرین سرمایه62,000,00055.636,183,89476,631,8881,0502,22340,447,994تجلی
هر سهم(ریال)23,000,00033.06,093,52595,853,54280412,64089,760,017فخاس NAV9,8029,801
ریال)10,040,10374.94,056,53321,573,5325402,87017,516,999بکام 4,9104,940قیمت روز سهم(
1,800,0002.5145,5472,125,3503,23447,2301,979,803P/NAV50.1%50.4%انرژي
8,458,0003.629,2042,312,312977,7102,283,108فجر

18,200,0001.01,5001,133,86086,2301,132,360بورس
8,300,0000.88261,686,5361224,6001,685,710کالا
389,4656.754,524927,0132,09135,550872,489فلات
190,000,0000.1418,071527,6412,6203,307109,570فخوز
(255,703)4,030,0001.0404,200148,49710,2343,760وتوکا

(276,035)8,400,0000.3587,363311,32821,28111,280فرابورس
24,000,0000.01813069,05015,310125فولاژ
70,000042928,20071547,00027,771وثخوز
12,293,69713,001,254707,557اوراق 
168,933,9791,575,471,9061,406,537,926جمع

ارزش روز خالص دارایی هاي بورسی شرکت سرمایه گذاري توسعه معادن و فلزات

* ارزش افزوده پرتفوي غیر بورسی در محاسبات لحاظ نگردیده است. بدیهی است در صورت
تغییر می کند NAV ،محاسبه آن

می باشد. ماهه حسابرسی نشده منتهی به 1402/03/31 *حقوق صاحبان سهام مربوط به صورت هاي مالی 3

جمع

نماد
سرمایه

(میلیون ریال)
درصد 
مالکیت

بهاي تمام شده 
(میلیون ریال)

ارزش بازار
(میلیون ریال)

بهاي تمام شده هر 
سهم (ریال)

ارزش هر سهم 
(ریال)

محاسبات  NAVافزایش (کاهش)
ارزش روز جاري

(میلیون ریال)
ارزش روز گذشته (میلیون 

ریال)



(1.92%) 2.2116.7Seaborne index 62% Fe fines124,400Stocks
(1.9%) 2107.5Australian -PB fines61.5%(-2.07%) -2630WoW Chng

(2.01%) 2101.5Brazilian -BRBF 62.5%
(2.67%) 277Iranian hematite fines 62%236,200Stock Capacity

(2.15%) 295Chilean concentrates-67%
(-1.73%) -2113.5Iranian concentrates 67%

(-2.21%)95.3Iran Mercantile Exchange (IME)*634Inventories 
(6.54%) 38.9WoW Chng

(1.75%) 2116Brazilian -pellets 65%
(-2.22%)118.32Iran Mercantile Exchange (IME)*

90.03%BF Operating Rate
-0.57%WoW Chng

(0%) 0510.81Tangshan
(0%) 0491.5Iran Export

(-0.82%)546.03Iran Mercantile Exchange (IME)*
تاریخ معاملهضرائبنرخ (ریال/کیلو)محصول

1402/05/03%267,218136.3ورق گرم 
1402/05/04%212,548108.4میلگرد  متوسط

(0.49%) 2.799575.19HR Coil in Shanghai-Shagang1402/05/02%195,993100.0بیلت فخوز
(1.16%)725.91Iran Mercantile Exchange (IME)*1402/04/31%126,23564.4آهن اسفنجی

1402/05/01%44,00022.4گندله
1402/05/02%35,44818.1کنسانتره

1402/04/24%10,7905.5سنگ آهن دانه بندي
(0.52%) 2.799540.2Rebar in Beijing-Φ16-Hebei Steel

(-1.06%)571.55Iran Mercantile Exchange (IME)*371,877$=

**تغییرات بورس کالاي ایران به صورت هفتگی درج می گردد.
مربوط به معاملات بورس کالاي ایران و تسعیر آن با دلار نیما است. IME نرخ هاي*

قیمت  زنجیره فولاد در 
بورس کالاي ایران و 

ضرائب قیمتی نسبت به 
شمش فخوز

گندله

بیلت

ورق

میلگرد

نرخ بهره برداري از کوره هاي بلند در تانگشان

آخرین نرخ زنجیره فولاد در چین و ایران

موجودي انبار سنگ آهن بنادر چین (هزارتن)سنگ آهن

کنسانتره

موجودي انبار هاي بیلت تانگشان (هزارتن)

0

50

100

150

200

٢٢/٠٣/٢٠٢٢ ٢٢/٠٣/٢٠٢٣

Iranian
hematite
fines 62%

Seaborne
index 62%
Fe fines

60

110

160

٢٢/٠٣/٢٠٢٢ ٢٢/٠٣/٢٠٢٣

Chilean
concentrate
s-67%

Iranian
concentrate
s 67%

60

110

160

٢٢/٠٣/٢٠٢٢ ٢٢/٠٣/٢٠٢٣

Brazilian -
pellets 65%

400

500

600

700

800

٢٢/٠٣/٢٠٢٢ ٢٢/٠٣/٢٠٢٣

Billet Prices-
Tangshan

500

600

700

800

900

٢٢/٠٣/٢٠٢٢ ٢٢/٠٣/٢٠٢٣

Rebar in
Beijing-Φ16-
Hebei Steel

65%

75%

85%

95%

٢۵/٠٣/٢٠٢٢ ٢۵/٠١/٢٠٢٣

 110,000

 120,000

 130,000

 140,000

 150,000

 160,000

٢١/٠٣/٢٠٢٢ ١٣/٣/٢٠٢٣
 9,000

 14,000

 19,000

 24,000

1400/01/W1 1401/06/W3

 IME Iron
Ore (Rial/kg)

 20,000

 25,000

 30,000

 35,000

 40,000

1400/01/W1 1401/06/W3

 IME
concentrate
s (Rial/kg)

 25,000

 35,000

 45,000

 55,000

1400/01/W1 1401/06/W3

 IME Pellets
(Rial/kg)

 100,000

 150,000

 200,000

 250,000

1400/01/W1 1401/06/W3

 IME Billet
(Rial/kg)

 150,000

 200,000

 250,000

 300,000

1400/01/W1 1401/06/W3

 IME HR Coil
(Rial/kg)

 100,000

 150,000

 200,000

 250,000

1400/01/W1 1401/06/W3

 IME Rebar
(Rial/kg)

500

700

900

٢٢/٠٣/٢٠٢٢ ٢٢/٠٣/٢٠٢٣

HR
Coil/Plate in
Shanghai-
Shagang-
5.5*1500*C

 -

 500.00

 1,000.00

 1,500.00

 2,000.00

٢٢/٠٣/٢٠٢٢ ٢٢/٠٣/٢٠٢٣



(0.61%) 12.011,972(0.72%) 3500491,500

409,065دلار سنا (اسکناس)
371,877دلار نیما  (حواله)

(2.01%) 5060000257,010,000
EUR USD/1.1045

(-0.69%) -59.528,531.2(0%) -0.00182.7

(-9.61%) -3055553,484,155
1402/05/01تاریخ آخرین معامله

(-0.2%) -4.52,225(-1.47%) -0.042.68

(3.88%) 440281,089,580
1402/05/01تاریخ آخرین معامله

(0.97%) 242,489.5

(0.59%) 66021,110,169(0.2%) 6229,229
1402/05/01تاریخ آخرین معامله

انس جهانی طلا-دلار

نرخ کاتد مس جهانی- دلار

آخرین نرخ کامودیتی ها

آلومینیوم جهانی-دلار/تن

شمش آلومینیوم ایرالکو-ریال/کیلو

کاتد مس فملی-ریال/کیلو

تسعیر دلار در بازار آزاد

نفت برنت- دلار/بشکه

بیت کوین-دلار

سکه بهار آزادي-ریال

روي جهانی- دلار/تن

شمش روي کالسیمین-ریال/کیلو

MmBTU/گاز طبیعی امریکا-دلار
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YoYماهانههفتگیروزانهYoYماهانههفتگی

%12,8%2,6%1,9( %0,8) دلار/تن8,531مس%19,5%6,4%2,2دلار/تن95.0کنسانتره  شیلی

%13,7%3,1( %0,3) %0,4دلار/انس1,972.05طلا%2,2%5,9%1,8دلار/تن116.0گندله برزیل

( %5,3) ( %1,2) %1,5%0,1واحد101.46شاخص دلار( %5,1) %6,6%4,0دلار/تن510.8بیلت تانگشان

%0,1%0,1%4,5- درصد3.87اوراق قرضه امریکا( %5,8) %2,7%2,4دلار/تن540.2میلگرد هبی

%28,3( %4,7) ( %2,5) - دلار29,229بیت کوین( %0,3) %6,0%4,4دلار/تن575.2ورق گرم شانگهاي

( %16,8) %14,1%4,1( %1,1) دلار/بشکه82.74نفت برنت%11,7- - دلار/تن491.5بیلت صادراتی ایران IME - ( %69,1) ( %3,9) %3,0( %1,8) دلار/مترمکعب2.68گاز طبیعی%66,9( %2,2) ( %2,2) ریال/کیلو35,448کنسانتره IME - 62,6( %2,2) ( %2,2) ریال/کیلو44,000گندله% IME -60,2( %4,7) ( %5,4) ریال/کیلو116,492آهن اسفنجی% IME-65,0( %1,0) ( %0,8) ریال/کیلو203,057بیلت فخوز% IME -56,2( %5,7) ( %1,1) ریال/کیلو212,548میلگرد% IME -72,7%11,0%1,2ریال/کیلو269,950ورق گرم%

تغییرات دوره اي شاخص هاي مهم بازارهاي جهانیتغییرات دوره اي زنجیره فولاد چین و ایران

تغییرات
قیمت روز واحدکالا

تغییرات
واحدقیمت هفتهکالا

YoYماهانههفتگیروزانهYoYماهانههفتگی

تغییرات
واحدقیمت هفتهکالا

تغییرات
قیمت روز واحدکالا


